des 24 aöüt 1905, n°-342, page 1306, 14 fdvrier 1907, n° 38, page 253
et 22 decenibre 1918, n° 301, page 1981), fait inscrire ce qui suit: Dans son
assemble gdudrale extraordinaire du 22 ddceinbre 1917, eile a rdvisd ses
Statuts en ce sens que le capital social a ete portd ä fr. 603,000 (six cent
trois mille francs).divisd en 1206 actions de 500 francs chacune, au porteur.
Dans son assembldo gdndrale extraordinaire des actionnaires du .8 juin 1920,
eile a adoptd• de nouveaux" Statuts" qui annulent ceux du 4 juillet-1905. Par
suite de l'adoption des nouveaux Statuts, les fait's publids ä ce jour, sont